МИНИСТЕРСТВО СТРАТЕГИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ, ИНВЕСТИЦИИ

И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О проведении отбора муниципальных

образований Краснодарского края

В целях реализации мероприятия «Софинансирование мероприятия

муниципальных программ поддержки и развития малого и среднего

предпринимательства по возмещению (субсидированию) из местного бюджета
части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их

деятельности» подпрограммы «Государственная поддержка малого и среднего

предпринимательства в Краснодарском крае на 2014-2018 годы»

государственной программы Краснодарского края «Экономическое развитие и

инновационная экономика», утвержденной постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 октября 2013 года
№ 1201 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края

«Экономическое развитие и инновационная экономика», приказываю:

1 Объявить проведение отбора муниципальных образовании

Краснодарского края для предоставления субсидий из краевого бюджета
бюджетам муниципальных образований Краснодарского края на

софинансирование мероприятия муниципальных программ поддержки и

развития малого и среднего предпринимательства, предусматривающего

возмещение (субсидирование) из местного бюджета части затрат субъектов
малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности (далее - отбор)

с 3 сентября 2014 года.2 Управлению по развитию малого и среднего предпринимательства

(Илясова) организовать уведомление глав городских округов и муниципальных

районов Краснодарского края о проведении отбора.
3 Отдел методологии (Гончаров) обеспечить:

3*1 Размещение текста настоящего приказа на официальном сайте
администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (http://admkrai.krasnodar.ru) и на Интернет-сайте «Малое и

среднее предпринимательство Краснодарского края» (www.mbkuban.ru).
32 Размещение сообщения о проведении отбора на Интернет-сайте

«Малое ' и среднее предпринимательство Краснодарского края»

(www.mbkuban.ru). „ „„„„„„ч,,™4 Заместителю начальника отдела государственной поддержки

Т.Ю. Гончаровой осуществлять прием и регистрацию заявок муниципальных

образований на участие в отборе с 3 сентября 2014 года по 23 сентября

2014 года по адресу: город Краснодар, ул. Красноармейская, 43 / ул. Гоголя, 68,
5 этаж кабинет 523 (в понедельник - четверг с 9 до 18 часов (перерыв с 13.00 до

13.50 часов), в пятницу с 9 до 17 часов (перерыв с 13.00 до 13.40 часов)).

5. Ведущему консультанту отдела договорных отношений управления

привлечения инвестиций А.Ю. Зайцеву обеспечить размещение текста

настоящего приказа и сообщения о проведении отбора на официальном сайте

министерства (www.investkuban.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра стратегического развития, инвестиций и внешнеэкономической

деятельности Краснодарского края И.И. Салита.

7. Приказ вступает в силу на следующий день после его подписания.

Министр Ш.У — А.Н.Шеян